
ZARZĄDZENIE NR 106/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 7 lipca 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 81/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 maja 2022 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
wynagradzania pracowników Urzędu Miast i Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 
1005, 1079) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 maja 2022 roku 
w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miast i Gminy Kórnik 
dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej:

1. W § 1 zamiast zapisu „Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Kórnik” 
winno być: "Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Kórnik”.

2. W § 1 pkt 2 zamiast zapisu: „Są, wspólnie z starszymi specjalistami i inspektorami, 
najważniejszą grupą zawodową odpowiedzialną za realizację bieżących zadań” winno 
być: „Są, wspólnie ze starszymi specjalistami i inspektorami, najważniejszą grupą 
zawodową odpowiedzialną za realizację bieżących zadań”.

3. W § 1 pkt 2 zamiast zapisu: „Wykształcenie wyższe, lub średnie pożądane kierunkowo 
zbieżne z profilem wykonywanych;” winno być: Wykształcenie wyższe, lub średnie 
pożądane kierunkowo zbieżne z profilem wykonywanych zadań;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz/j
Miasta i G^^Kórnik

Przemysław Rącholski


